СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от       15.10.        2024                                                                         №     56         .
г. Славгород

О признании утратившим силу решения
Славгородского городского Собрания
депутатов Алтайского края от
26.12.2023 № 76 «Об утверждении
перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований по
муниципальному лесному контролю на
территории муниципального округа
город Славгород Алтайского края»

В соответствии со ст. 98 Лесного кодекс Российской Федерации от

04.12.2006 № 200-ФЗ, ст.16 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» и вновь выявленным обстоятельствам об отсутствии
лесных участков, находящихся в муниципальной собственности, Собрание

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Славгородского городского

Собрания депутатов Алтайского края от 26.12.2023 № 76 «Об утверждении

перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по

муниципальному лесному контролю на территории муниципального округа

город Славгород Алтайского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород Алтайского края по экономической политике,

бюджету и собственности.

Заместитель председателя Собрания
депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт